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N°HV.S.U.

MAX.Mc.
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Mq.
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4.7071.569 15

S.F.

Mq.

3.799C1

2.069C 4

EDIFICABILI ( Art. 5 N.T.A. )

DIMENSIONAMENTO DEI LOTTI

TAV.:

ELABORATO: SCALA:

1:500
DATA:

Maggio 2004

il sindaco
Fabio STURANI

il segretario generale
Lorenzo RAMADU' MARIANI

C IVITASDORICA

ANCON FIDEI

PLANIMETRIA COMPARTI
CON MAX. INGOMBRO

MAX. INGOMBRO EDIFICI

10.50+
20%

10.50+
20%

10.50+
20%

N.B.: il limite di massimo ingombro previsto è riferito esclusivamente 
alla parte in elevazione fuori terra degli edifici


